[image: image1.png]

Администрация Автозаводского района города Нижнего Новгорода

Управление общего образования

П Р И К А З
	16.11.2013

	№
	196

Об итогах районного этапа

городского смотра
образовательных учреждений
«ФГОС и социальное партнерство с семьей»
В соответствии с планом работы управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода на 2013-2014 учебный год, в рамках реализации районного мега-проекта «Мир детства» с 20 октября 2013 года по 15 ноября 2013 года проходил районный смотр образовательных учреждений «ФГОС и социальное партнерство с семьей» (далее Смотр), в котором приняли участие образовательные учреждения №№ 6, 12, 16, 124, 125, 127, 130, 137, всего 8 образовательных учреждений.

Итоги Смотра:

	Место
	Образовательное учреждение
	Ответственные в ОУ за подготовку к смотру

	1
	МБОУ СОШ № 125
	Васильева Н.Е.,
заместитель директора по ВР

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МБОУ СОШ № 125 (А.А. Обухов), объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров Смотра, изыскать возможность их поощрения.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода Е.М. Микулич.
Начальник управления                                                                                             И.А. Белякова
Верно

Ведущий специалист                                                                                             Н.В. Жемчугова

Микулич

295 15 95